Nº 226, sexta-feira, 26 de novembro de 2010 45ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022010112600045

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 695, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2010

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando n.º 325, de
25/11/2010, da Coordenadoria de Apoio aos Ministros, resolve:

1 - Dispensar, a pedido, a servidora ROSANEILE ROBER-
TE DE OLIVEIRA, código 34582, Técnico Judiciário, requisitada do
Tribunal Regional do Trabalho da 17ª Região-ES, da função co-
missionada de Supervisor da Seção de Som em Salas de Sessões e
Auditórios, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da
Coordenadoria de Apoio aos Ministros, com efeitos a contar de 30 de
novembro de 2010.

2 - Designar a servidora ROSANEILE ROBERTE DE OLI-
VEIRA, código 34582, Técnico Judiciário, requisitada do Tribunal
Regional do Trabalho da 17ª Região-ES, para exercer a função co-
missionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Co-
missionadas da Coordenadoria de Apoio aos Ministros, em vaga de-
corrente da dispensa da servidora Daliane Muniz Pinto, com efeitos a
contar de 30 de novembro de 2010.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO